
 

 

Anunci pel qual es fa públic el dipòsit de la modificació dels estatuts de l'organització 
empresarial denominada GREMI D’INSTAL·LADORS CATALUNYA SUD,  amb el número 
de dipòsit 960000019 (número de dipòsit antic 804300197) 
 
 
D'acord amb el que disposa l'article 3 de la Llei 19/1977, d'1 d'abril, sobre regulació del dret 
d'associació sindical, i l'article 13.3 del Reial decret 416/2015, de 29 de maig, sobre dipòsit 
d'estatuts de les organitzacions sindicals i empresarials, i als efectes que preveuen, es fa 
públic que als Serveis Territorials a Terres de l’Ebre, es van dipositar, amb efectes del 18 
d’octubre de 2025, el certificat relatiu a l'acord de modificació i el nou text dels estatuts de 
l'organització empresarial denominada GREMI D’INSTAL·LADORS CATALUNYA SUD, els 
àmbits de la qual són: 
 
Àmbit territorial: Terres de l’Ebre. 
 
Àmbit funcional: Industrials del Gremi (Instal·ladors electricistes, fontaneria i sanejament, gas, 
calefacció, climatització, electrònica aplicada, telefonia i afins). 
 
Domicili social: Carrer Verge del Carme, 2 (local 8), 43870 Amposta (Tarragona). 
 
La modificació afecta, per acord de l'Assemblea general ordinària, que va tenir lloc el 18 
d’octubre de 2025, als articles 1, 2, 5, 6, 7, 8, 13, 14, 16 i 30 dels estatuts d'aquesta associació. 
 
El certificat està subscrit per la Sr. Jordi Igual Carratala, en qualitat de secretari, amb el 
vistiplau del president, el Sr. Joaquin Tomas Garcia. 
 
 
 
 
Tortosa, 27 de novembre de 2025 
 
 
 
 
Antonio Suárez Franquet 
Director dels Serveis Territorials a Terres de l’Ebre 

 
 
 
 
 

      
 

Antonio Suarez 

Franquet - DNI 

39907627M (TCAT)

Signat digitalment per 

Antonio Suarez Franquet - DNI 

39907627M (TCAT) 

Data: 2025.11.27 17:33:28 

+01'00'

  
 

B
ut

lle
tí 

O
fic

ia
l d

e 
la

 P
ro

ví
nc

ia
 d

e 
T

ar
ra

go
na

I

 

D
at

a 
9-

12
-2

02
5

I

 

C
V

E
 2

02
5-

10
99

0
I

 

P
àg

. 1
-1

I

 

ht
tp

s:
//d

ip
ta

.c
at

/b
op

t

  A

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-08T23:30:10+0100




